Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
726
7
Hydraulik-Wegeventile NG 6
Festigkeitsklasse: 12.9
Anzugsdrehmoment: 8,9 Nm
Ermittlung der Schraubenlänge: Die Gesamtschraubenlänge wird ermittelt durch Addieren der Schraubenlänge des
Wegeventils + Klemmlänge der Zwischenplatten.

P
P
Schneidring-
verschraubungen
ab Seite 122
Hydraulikadapter
ab Seite 179
Konfektionierte Wasch-
und Hydraulikschläuche
auf Seite 421
Hochdruck-
Kugelhähne
ab Seite 444
                                                                                                                                                   Schrauben-
 Typ                                                                                                                                              länge
 912-M5X30 12.9                                                                                                                          30
 912-M5X45 12.9                                                                                                                          45
 912-M5X50 12.9                                                                                                                          50
 912-M5X70 12.9                                                                                                                          70
 912-M5X80 12.9                                                                                                                          80
 912-M5X85 12.9                                                                                                                          85
 912-M5X90 12.9                                                                                                                          90
 912-M5X100 12.9                                                                                                                      100
 912-M5X110 12.9                                                                                                                      110
 912-M5X120 12.9                                                                                                                      120
 912-M5X125 12.9                                                                                                                      125
 912-M5X130 12.9                                                                                                                      130
 912-M5X140 12.9                                                                                                                      140
 912-M5X150 12.9                                                                                                                      150
 912-M5X160 12.9                                                                                                                      160
 912-M5X170 12.9                                                                                                                      170
 912-M5X180 12.9                                                                                                                      180
Schraubenlänge des Wegeventils
Gesamtklemmlänge
der Zwischenplattenventile Gesamtschraubenlänge+ =